
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/185/2020 
RADY POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu działdowskiego od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Powiatu Działdowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem 
szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu działdowskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 2020 roku. Plan stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/87/19 Rady Powiatu Działdowskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę 
na obszarze powiatu działdowskiego od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2019 r., poz. 4211). 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół, o których mowa w § 1, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Działdowie oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Działdowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Michał Struzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 09 października 2020 r.

Poz. 4113



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/185/2020 

Rady Powiatu Działdowskiego  
z dnia 26 sierpnia 2020 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu działdowskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Działdowski 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Nazwa jednostki organizacyjnej, 

w skład której wchodzi szkoła 
Siedziba szkoły 

 1. 2. 3. 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. 
 

I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Działdowie 

Zespół Szkół nr 1 w Działdowie 13-200 Działdowo, ul. Grunwaldzka 4 

2.  
II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 

w Działdowie  
- 13-200 Działdowo, ul. Polna 11 

3. 
Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. K.K. Baczyńskiego w Lidzbarku  
- 13-230 Lidzbark, ul. Garbuzy 20 

4. Liceum Ogólnokształcące w Iłowie-Osadzie 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

im. ks. Edmunda Domańskiego w Iłowie-Osadzie 
13-240 Iłowo-Osada, ul. Leśna10a 

pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Działdowie Zespół Szkół nr 1 w Działdowie 13-200 Działdowo, ul. Grunwaldzka 4 

2. Technikum nr 2 w Działdowie 
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. gen. Sylwestra Kaliskiego 

w Działdowie 
13-200 Działdowo, ul. Pocztowa 6 

3. Technikum w Lidzbarku Zespół Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku 13-230 Lidzbark, ul. Przemysłowa 1 

4. Technikum w Iłowie-Osadzie 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
im. ks. Edmunda Domańskiego w Iłowie-Osadzie 

13-240 Iłowo-Osada, ul. Leśna10a 

5. Technikum w Malinowie Zespół Szkół im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Malinowie 13-200 Działdowo, Malinowo 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4113



branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Działdowie 
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. gen. Sylwestra Kaliskiego 

w Działdowie 
13-200 Działdowo, ul. Pocztowa 6 

2. Branżowa Szkoła I stopnia w Lidzbarku Zespół Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku 13-230 Lidzbark, ul. Przemysłowa 1 

3. Branżowa Szkoła I stopnia w Iłowie-Osadzie 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

im. ks. Edmunda Domańskiego w Iłowie-Osadzie 
13-240 Iłowo-Osada, ul. Leśna10a 

4. Branżowa Szkoła I stopnia w Malinowie Zespół Szkół im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Malinowie 13-200 Działdowo, Malinowo 10 

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Działdowski, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum  

Lp. Nazwa szkoły 
Nazwa jednostki organizacyjnej,  

w skład której wchodzi szkoła 
Siedziba szkoły 

 1. 2. 3. 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. 

 

I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Działdowie 
Zespół Szkół nr 1 w Działdowie 13-200 Działdowo, ul. Grunwaldzka 4 

2. 
II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 
w Działdowie 

- 13-200 Działdowo, ul. Polna 11 

3. 
Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. K.K. Baczyńskiego w Lidzbarku  

- 13-230 Lidzbark, ul. Garbuzy 20 

4. Liceum Ogólnokształcące w Iłowie-Osadzie 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

im. ks. Edmunda Domańskiego w Iłowie-Osadzie 
13-240 Iłowo-Osada, ul. Leśna10a 

pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Działdowie Zespół Szkół nr 1 w Działdowie 13-200 Działdowo, ul. Grunwaldzka 4 

2. Technikum nr 2 w Działdowie 
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. gen. Sylwestra Kaliskiego 

w Działdowie 
13-200 Działdowo, ul. Pocztowa 6 

3. Technikum w Lidzbarku Zespół Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku 13-230 Lidzbark, ul. Przemysłowa 1 

4. Technikum w Iłowie-Osadzie 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

im. ks. Edmunda Domańskiego w Iłowie-Osadzie 
13-240 Iłowo-Osada, ul. Leśna10a 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4113



5. Technikum w Malinowie Zespół Szkół im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Malinowie 13-200 Działdowo, Malinowo 10 

 

 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu działdowskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Nazwa jednostki organizacyjnej,  

w skład której wchodzi szkoła 
Siedziba szkoły 

 1. 2. 3. 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1.  
Liceum Ogólnokształcące im. bp. Jana Chrapka 
w Rybnie  

Zespół Szkół w Rybnie 13-220 Rybno, ul. Sportowa 24 

2.  Liceum Ogólnokształcące DAR w Działdowie - 13-200 Działdowo, ul. Polna 11 a 

3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Działdowie 
Publiczne Działdowskie Centrum Kształcenia Ustawicznego 

DAR w Działdowie 
13-200 Działdowo, ul. Polna 11 a 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Rybnie Zespół Szkół w Rybnie 13-220 Rybno, ul. Sportowa 24 

branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II stopnia w Działdowie 
Publiczne Działdowskie Centrum Kształcenia Ustawicznego 

DAR w Działdowie 
13-200 Działdowo, ul. Polna 11a 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Działdowie  
Publiczne Działdowskie Centrum Kształcenia Ustawicznego 

DAR w Działdowie 
13-200 Działdowo, ul. Polna 11 a 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4113



 

IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu działdowskiego prowadzone przez inne organy prowadzące, w których 

funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Nazwa jednostki organizacyjnej,  

w skład której wchodzi szkoła 
Siedziba szkoły 

 1. 2. 3. 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1.  
Liceum Ogólnokształcące im. bp. Jana Chrapka 

w Rybnie  
Zespół Szkół w Rybnie 13-220 Rybno, ul. Sportowa 24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4113


		2020-10-09T10:01:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




